
Wise Group AB  (publ)

Postadress:  Box 23141,  104 35 Stockholm

Besöksadress:  S:t  Er iksgatan 117,  Hiss  E  plan 6,  Stockholm   Tel:  08-555 290 00   Fax:  08-555 290 59

E-post:  info@wise.se   O rg nr :  556686-3576   VAT nr :  SE556686357601     

w w w.wise.se

El-Giganten tecknar ramavtal med K2 Search 
för chefsrekrytering
El-Giganten fortsätter sin satsning på den svenska marknaden och öppnar löpande 
nya varuhus. För att säkra detta arbete har El-Giganten valt att teckna ramavtal med 
K2 Search (en del av Wise Group), avseende rekrytering av varuhuschefer. 

- Det här avtalet är mycket viktig för oss och bekräftar vår unika och stärkta position på 
rekryteringsmarknaden, i och med vårt nyförvärv av K2 Search, säger Marika Philipson, VD 
för Wise Group.

- Vår framgångsrika satsning i Sverige fortsätter och vi behöver därför nu en mycket kunnig 
rekryteringspartner i vårt sökande efter fler varuhuschefer. K2 Search är just det företag 
som vi känner kan säkerställa vår chefsförsörjning. Vår målsättning är att vara Sveriges mest 
attraktiva arbetsgivare inom deltaljhandeln. Vi skall växa med kvalitet och till det behöver vi 
duktiga ledare, säger Anders Nilsen, VD för El-Giganten.

El-Giganten ingår i norska Elkjøp-koncernen som i sin tur ägs av den brittiska 
hemelektronikkoncernen DSG International plc. El-Gigantens affärsidé är att uppnå god 
lönsamhet genom att vara den mest effektiva distributionskanalen för hemelektronik, 
elektriska hushållsapparater och relaterade tjänster till flest kunder i Norden.

För ytterligare information kontakta:

Marika Philipson, VD  
tel: 08-555 290 03, e-post: marika.philipson@wise.se

Som landets största HR-företag och Sveriges enda riktiga HR-specialist kan Wise erbjuda en 
heltäckande portfölj av HR-tjänster för såväl operativ som strategisk HR. Genom att förstå våra 
kunders affärer och se hela HR-processen som ett verktyg för att uppnå affärsmål, gör vi våra 
kunder mer lönsamma. Företaget har kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Wise (WISE) 
listas på OMX First North med Remium som Certified Advisor. www.wise.se
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